
s M to UVA o §D R užE NÝcH 

::#ffi :;T"^',',::ilfi .'jili

ěEz Prod.l, a.s. Duhová 1/425, 140 53 P laha 4 1 lÓa| 27232433 | DlČ: Cz27232433 l zapsaná V obchodním lejstříku Vedeném
Městshým soudém V P€z6, oddi] B, Vložka22581 | číslo licence na obchod s elél(řinou: 141734603 l Čislo registrace

u oTE: 714 | bankovní spojení| Komerčnibanka, a.s., č, úáu/ktÁ bankť ?770227 /0100 l www.cez.cz I

www.cez.czneDlsle-í]am I Zákaznloká linka 800 8l0 820

zÁKAzNíK - PoDNlKATEL zaxlztltcxÉ číst-o: í 1535898

MísTNí čÁsT: Hovorčovice
áPls V; Zapsáno v obch rejstř.

Č.P.: 9o3 PsÓ:25o 64
vísrruí čÁst; Hovorčovice

TELEFoN: 7258353o2

NÁZEV / oBcHoDNÍ FlRMA: Základni škola a mateřská škola Hovočovice, přspěVková orgenizace
lčo: 7o9gg431

ADBESA MísTA PoDN|KÁNí/ SíDLA
ULlcE: Revoluční
oBEcI Hovorčovice
ZlStoUPEtvÝl l\/9r. Jana Hirková

KORESPONDENČNÍ ADRESA
ULlcE: RevolUční
oBEc: Hovorčovice

KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO ELEKTRON|CKOU KOMUNIKACI
E MAlL: ředitel@skolahovorcovice.cz

PŘEDMĚT SMLOUVY

c.P.:903 PSč: 25o 64

Předmětem smlouvy je ZáVazek obchodnika poskytnout zákazníkovi sdružené služby dodávky eleldřiny ldále jen ,,sdružené
služby"], tzn. dodávat Zákazníkovi siednané množství elektňny a přeýZít odpovědnost za odchylku ldále jen ,,dodáVka eleKřiny"]
a Zajistit distribuci ele'dňny do odběrného mista ldále jen ,oN/í'] zákazníka, a to V souladu § platnými práVními předpisy
a Všeobecnými obohodními podmínkami dodáVky gleldřiny obchodníka Idále jen VoPD], které isou součásti Smlouw, a ZáVazek
ZákazniÁ odebral obchodníkem dodanou eleKřinu do oM a uhradit obchodnlkovi řádně a Vča§ dohodnutou platbu
za dodávku eleldřiny a distribuční služby V souladu se smlouvou, Zákaznik Wslovuie souhlas, aby obchodník sjednal
s pňlslušným plovozovatelem distribuční soustaw ldále jen ,,PDs"] smlouvu o distribuci eleKřiny do ol\-4 Zákazníka. Typ měření
V oM Zákazníka je ďanoven Ve smlouvě o připojení Uzavřené rfiezi Zákazníkem a PDs. obchodnik a Zákaznik sjednáVají, že
Zánikem smlouvy o připojenítato SmloUVa nezaniká. DokUmenty pro ukončení SmloUw jsou k dispozici na Www.cez.cz.

SPECIHKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA
ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA
ULlcE: Bořanovická
oBEc: Hovorčovice

EAN oDBĚRNÉHo MísTA| B591 82400601 230061
ZPůSoB PŘlPoJENí: 3 FÁZoVÉ
DlsTBlBUčN{SAZBA: cO2D

č,P.: 1 14 Psč| 25o 64

HoDNoTA JST|ÓE V oN,4 (rozervovaný příkon)| 50 A
PREDPoKLADANA SPoTREBA: 15 000 kWh/rok

PŘEDPoKLÁDANÝ TERMíN ZAHAJENí DoDÁVK/ oD čEZ PRoDEJ, A.S.: 26. 5. 2o20
STÁVAJicÍ oBcHoDNÍK:
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
cena eleKřiny je pro sjednaný Produld stanovena obchodníkem dle akluáIně platného ceníkU.

PRoDtJKT: Elektřina
ZPŮsoB PRoVÁDĚNí PLATEB: Vlastní podnět
ZPŮsoB VRÁCENí PŘeprntrŮ; Převodem na účet číSLo účTU / KóD BANKY: 20121199B/o3oo
\^išE áLoHY Do PHVNíHo VYúčToVÁNí: B o0o Kčlměs

PLATNOST A Uě|NNOST SMLOUVYA JEJÍ ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
1. Smlouva nabýVá platnosti dnem podpisu zákaznikem a nabýVá účjnnostj dnem zahájení dodáVky elektňny obchodníkem

a uzavírá se na dobu neurčitou.
2. Cena eleKřiny a podmínky užití produktu se řídí Vždy akt!álně platným ceníkem produktu EleKřina pro smlouvy UZaVřene

na dobu n€Určitotj, lderé budou Uveřejněny na Wvýw.cez.cz/ceníky.

9-_-

a-

P!!-

j

ffi
otoóe prosím



Zákazník swm i]odpisem stvrzu]e, že se seznámil S ceníky obchodníka a VOPD, tvořícími přílohu SmloUW, že SmloUVU uzavře]
jako plo]ev sVé pravé a svobodné Vůle a nikoliv V tisni, ani za nápadně ne\^ihodných podmínek. Fyzické osoby, ].1eré Snllouvu
UZaVírají jrrjénen] jednotlivých smlUVnich stran tímto prohlaš!]i, že ]sou plně opráVněny k platnémU UZaVření Smlou\ry. obchodník
a Zákaznik sjednáVaií, že k datu účinno§t; 1éto Smlouw ukončUjí Veškeré předchozi smluvni Vaahy k předrnětnému oNl
Zákaznika.

oBcHoDNíK | óEZ Prodej, a.s. zÁKraNiK
DATUM A t\,4ÍsTo

lOB_cbllcr

\rb* (p]atný žákonný žástt]pce)

Tomáš Kad|ec, na Záklaclě plnó rnoci

Základní šk6!a a lnát*i§i.,:l ši{O!i.
HovorčúVic*.

p iis pév]tav á a ř!] e n iza C€
ReVolLrční 9c3, 25C 6.1 HcvclčoVice

]c; 7099943 i



PLNÁ Moc

Já, niže podepsaný Mgr. Jana Hiřková, jednajicíZa základní škola a mateřská škola Hovořčovice, příspěvková ořganizace
nríďo podnikány'sidIo Hevoluění 903, 250 64 Hovoťěovicé,
zapsaná V zapsáno v obch reislř.,
lČo 7o99943í, datum narození8, 5. 1967,

uclěluji tímto plnou rnoc §polečnost! ČEZ Prodej, a-s,, sidlo: Praha 4, DUhová r /425, PSČ 140 53, lČo| 21232433,
DlČ: CZ27232433, Zapsaná V obchodním reistříkU Vecleném l\/ě§i§kí,m soudern V Praze, oddíl B. vložka 225B1, ke VšenT
úkonůrn srněřU]icím k zajištění dodáVek elel11ř]ny touto spoJečností na základě Lržavřené §rn]ol.r\y o sdružených službách
dodáVky eleldřiny do odběrného mista EAN 859,182400601230061, zejména:

. k U končení stáVajíciho §mluvního Vžahú s dosavadnírn dodavateiern elekiřiny pro toto odběrné misto;

. k 4išténí úclajů Ze sláVajicí srnlou\ry - např, EAN, doby irváni a data ukončení smlouly, \4i,povědní lhůty;. k L-ržavření/změně/u konóení sm loU\,y o připojenitohoto odhóíného místa § provozovatelem distribUční sousia\,y;

. k uzavření/Změně/ U končeni srnlol]W o připojení elektron ckoU íorrnoU;

. ke Všem úkonům srněřUjícím k ,,ypovězení smlou!ry V Souiadu s § 1 ]a cdst, 3 Zákona č, 458/2000 Sb. energetického zákona,
V platném Zněni

P noU moc současně Udě|u]i ke Zpětvzetí práVního ]ednání, které snněřovalo k ukončenísm uvního Vdahu s dosavadn m
dodavatelem eleldřiny pro oM,

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Prohlašuji na sVoU čest, že:

Tl jsem Vlastn,kem nernovitos1 , Ve které Se nacház' předrnětné oM, jsem opráVněn uživat tl]to nemcVtost ataké odběrné

- za,lzef , (1^,e ,e rd ,e|o -e1 oV losii í JcaTí
|Ýl firam]in} iadny pravn d ůVod UzíVání odběrného zařizeni, ]akož i nemov]tost , Ve které Se nachází předmětné oM a/nebo

- -orn50-hlJs\ldsinikdlÁtoneí-ovlosl h UZaV:enilelo ,_iouq, o p lpoleri

V připadě, že nejste půVodním Zákazníkem

! půVodníZákazník Zemřel nebo se odstěhoval neznámo kam

Jsem si Vědorn/a toho, že V případě, kdy ]sem V tor.to prohlášení UVedl/a nepravd Vé údaje, jsem povinen uhradit způsi]benou
škodU a obchodník bude opráVněn k okamžitému odstoUpeníod srnloury uzavřené na základě nepravdiujch údajů a ukonč]t
dodáVkU elektřiny,

FaldurU - konečné Wúčtovánížádám Zaslat na: základflí škola a mateřská škola

9_

a-

t |-{ovorčovice,
xl liorespondenčni adre§U stáVa]icí srnlouw 

-Ž 
!:)í,:sýťjvkavá C}rganizace

Re\,.,lučr ]; 903, 250 64 Hovorčovice

n ]inou adresu| ií1 70q99431

Případný přeplatek z konečného Vyúčtovánížádám Vrátit na:

n adresu pro za§]ánífaktury konečného Wúčiování

o3Oo

Timto §ouh]asím s poskytnutím a ná§ledným žpracováním mnou UVedených osobních údaiů za účelem za] šténí provedellí
úkonŮ na základě tohoto čestného prohlášení, a to z€jména §polečnosti ČEZ Prodej, a,s,, se sídlem Praha 4, Duho,,,á 1/425, PSČ
140 53,|Ča 27232133. Kompletniseznam subdodavatelů ie uveden na W^ýWV,cez,cz,
Tento soUh!as dáVám na dobU nezb\,,tně nUtnou, neidé]e Však na dobu odpovída]icí promlčecím ]hůtárr dle občanského, příp,
obchcdního zákoníku.

, lÍa=tÍ,,Ž., an. ,?-i, í. 7c,-]"l podpisžrnocniie]e 1-za,.,,-' ,//-r,,-Z---,

§
q'

Fx§*ffi

:iovorčovice,
1. r_].| /,or ; arcaDizacc

Re,,o r.r !|J 25] ď4 Hovolcov]cé
iČi 70999431

.'ťákj;rcir;iši<,:iir a maie řská škola


